UBND HUYỆN ĐỨC TRỌNG

HĐ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /TB-HĐTDVC Đức Trọng, ngày        tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả tuyển dụng viên chức

Thực hiện Quyết định số 2298/QĐ-UBND ngày 24 tháng 11 năm 2022 của

UBND huyện Đức Trọng về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức đơn vị

sự nghiệp công lập huyện Đức Trọng năm 2022.

Hội đồng tuyển dụng viên chức đơn vị sự nghiệp công lập huyện Đức Trọng

năm 2022 thông báo các thí sinh (theo danh sách đính kèm) không trúng tuyển

trong kỳ tuyển dụng viên chức đơn vị sự nghiệp công lập huyện Đức Trọng năm

2022.

Hội đồng tuyển dụng viên chức đơn vị sự nghiệp công lập huyện Đức Trọng

năm 2022 thông báo để thí sinh được biết./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Phòng GDĐT huyện;

- Thí sinh theo danh sách;

- Lưu: VT, LT.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Phạm Thị Thanh Thuý

		2022-11-28T10:06:04+0700

		2022-11-28T10:06:04+0700

		2022-11-28T10:06:04+0700